[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09

	ноября
	201
	5
	г.
	№ 109

Об одобрении прогноза социально-экономического развития муниципального образования поселок Ханымей на очередной финансовый год и плановый период

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, законом Ямало-Ненецкого автономного округа от 27.04.2011 № 49-ЗАО «О прогнозировании, стратегическом и программном планировании социально-экономического развития Ямало-Ненецкого автономного округа», статьей 9 «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании поселок Ханымей» утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей от 25 июня 2015 года № 148, п о с т а н о в л я е т:
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования поселок Ханымей на очередной финансовый год и плановый период согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Снять с контроля и считать утратившим силу постановление Администрации от 05.11.2014 года № 77 «Об утверждении прогноза социально-экономического развития муниципального образования поселок Ханымей на очередной финансовый год и плановый период».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации поселка

       А.Е.Лешенко